Expl.: potest diligens scolaris considerare quid sit dicendum circa alias duas species obligationis, sc. circa dubitationem et circa verum.

Col.: Et sic explicit clarissima logica Albertina. / Benedicta sit sancta trinitas una et trina. Amen.

Notes: Familia Cum (82va-94rb). – On fol. 135va-136ra there is a supplement to III.7 (fol. 51vb) and on fol. 136va one to IV.20 (fol. 85ra).

Remarkable geographical denominations: apud Gallicos vel Graecos et apud Latinos (1va), Perusii (20va).

17. Milano, Veneranda Biblioteca Ambrosiana, Cod. B 36 sup., chart., 141 foll., 220 x 150 mm, saec. XV in. (a. 1408), fol. 1ra-139ra.

Inc.: Intentionis praesentis est primo tractare de terminis tam primae intentionis quam secundae impocitionis (!).

Expl.: et deducitur eodem modo de eis suo modo, sicut dictum est in praecedente. Et ista de obligationibus tibi dicta sufficient etc. Deo gratias, amen.

Col.: Explicit logica magistri Alberti de Saxonia, qui fuit regens Parisius.
– Explicit liber iste, benedictus sit deus mihi.

Notes: Familia Cum (90va-102rb). The Insolubles (118va-131rb) and the Obligations (131va-139ra) are completely different from the usual versions! – In the middle of fol. 139r, in vertical line, it reads “Iste liber est ad husum (!) fratris Petri Gonssalvi”, on fol. 140v there is a vertical inscription “Iste liber est fratris Galli de Ungaria” and the date 1415 (?), and on fol. 141v it reads “Ffinito (!) libro sit laus et gloria Christo etc. Anno domini M^o cccc^o viii^o 5^a mense Septembbris die sabbati etc.”.

Remarkable geographical denominations: Lemonicentis (?) Lemovicentis?), Lemonitis (?) Lemovitis?) (10ra). Presumably it is Lemovicensis = Limoges, cf. Rot. Paris. I, 506 & 543; II, 639 & 682; III,

1074 & 1138; but perhaps also the Collège Lemoine in Paris where Buridan studied could be meant!

18. Milano, Veneranda Biblioteca Ambrosiana, Cod. O 56 sup., membr., 251 foll., 210 x 130 mm, saec. XIII et XIV, fol. 1r-164v.

Inc.: Intentionis praesentis est primo pertractare de terminis tam primae quam secundae intentionis.

Expl.: quamvis cum altera non compossibilis.

Col.: Et sic est finis huius tractatus. – Per me fratrem Humbertum Mantillerij.

Notes: Familia Cum (101r-117r). The Obligations (136r-155r) precede the Insolubles (155r-164v).

Remarkable geographical denomination: apud Gallicos et Scotos (1v).

Further content: Allegedly, Boethius on *Peri hermeneias*, fol. 167ra-251rb and 251v, but this ms. is not listed in *Codices Boethiani*, vol. III.